G 2

LEGES

LEGES DOCENTIUM.

§. I.

Doцентium munere in hoc nostro Lyceo functuri, ante omnia Christiana religione ac pietate imbuti sunt, & tales sese exhibeant, qui Deum O. M. pura, integra, incorrupta & mente & voce venerentur, discipulis suis faciem pietatis & religionis præferant, eosque veram pietatem sectari suo exemplo quotidie doceant.

§. II. Ideo vitam domi & foris eam instituunt, quæ sit ἀνεγκλητος, nec unquam nisi palliati in publicum prodeant.

§. III. Amorem, pacem et concordiam Collegæ omnes inter sese intemerate, sincere et constanter colunt, nec quavis levi de causa altercationes, rixas movent, aut simultates alunt.

§. IV. Nullus Collegarum inferiorum in iusta & legitima causa se Superioribus opponat, ordinem potius & gradus observet, iussa superiorum, præsertim si ad gloriam Dei & scholæ commodum sint directa, absque murmure, hilari fronte & prompto animo exequatur.

§. V. Si quæ forte, quod propitium Numen avertat, simulas aut liticula inter eos exoriantur, eam ad Rectorem deferunt, qui illam aut privatim inter partes litigantes aut adhibita aliorum Collegarum opera componit. Nullam ergo litem aut ad Scholæ Antistites aut ad
maxi-